WYRZYNARKA

© TRY TONMN
PRFIX "GSAW ELEKTRONARZEDZIA

www.profix.com.pl .
> > GRY INEKTPUYECKUI NNOB3UK TMR570

2019-12-18




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 Upper sliding path Prowadnica wodzika gérna BepxHsist HanpasnsoLwas Wwroka
2 Reciprocating rod assembly Wodzik brzeszczotu LLITok nunkn
3 Down sliding path Prowadnica wodzika dolna HanpaensioLas wroka H/KHSAS
4 Checking ring Pierscien osadczy Segera [MpyXMHHOE KONbLIO
5 YVZR57ZW Rolling sliding block Zabierak wodzika brzeszczotu Btynka
6 Small washer Podktadka ptaska mala [Mnockas wawnba manas
7 YVZR57KZ Gear Koto zebate Koneco 3yb4yatoe
8 Balance block Wahadto MasaTHmK
9 Pendulum support Wspdrnik wahadta Ynop masTHvka
10 Columned rolling needle Rolka prowadzgca wahadta Ponvk HanpasnsoLwui
11 |YVZR570B Right housing Prawa czes¢ obudowy [MpaBas nonoBuHa kopnyca
12 JYVZR57LI Needle bearing tozysko igielkowe [MoALWMNHWK MronbYaTbln
13 JYVZR57PR Center support Podpora przektadni Cynopt
14 Tapping screw ST4x29 Sruba ST4x29 BuHT ST4x29
15 Flat washer Podktadka ptaska lMnockas wanba
16 Bearing 60827 tozysko kulkowe 608ZZ LapukonogwmnHuk 608272
17 Inductance ZX-02 Cewka indukcyjna MHOYKUMOHHAs KaTyLuka
18 |YVZR57WS Rotor Wirnik silnika Akopb anekTpoasuraTens
19 JYVZR57SC Carbon brush assembly Szczotki weglowe w komplecie YronbHble LETKM B KOMMII.
20 Dust collector pipe Kréciec do podtagczenia MaTpyGok Ansa nogkntoyeHns
odkurzacza nelnecoca
21 Tapping screw ST4x16 Sruba ST4x16 BuHT ST4x16
22 Stator Stojan silnika Crtatop anekrtpoasuratens
23 Bearing 60722 tozysko kulkowe 607ZZ LapukonogwmnHuk 60722
24 Protection cover Ostona brzeszczotu metalowa Ckoba 3awmTHas nunku
25 Fixation board Ptyta stabilizujgca wodzika [MnactuHa ctabunusmpytowas
26 Recovery spring Sprezyna MpyxuHa
27 Pendulum recovery pin Trzpien prowadzacy wodzika Hanpasnswowmn wrndgt
28 Anti-dust clamp board Zacisk uszczelki pytoszczelnej PukcaTop ynnoTHeHUs
29 Anti-dust block Uszczelka pytoszczelna filcowa YTNIOTHEHNE BOWMOYHOE
nblNeHeNpoHNLaemMoe
30 [YVZR57PO Variable speed switch Potencjometr obrotéw silnika PerynaTop ckopocTu
anekTpogsuratens
31 Tapping screw ST3x8 Sruba ST3x8 BuHT ST3x8
32 Iyvzrs7wWB Blade holder assembly Uchwyt s_,zybkomocujacy w BbICTPO 3aXMMHOM NaTpoH B
komplecie KOMNIiekTe
33  JYVZR57WL Switch Wiacznik BkrovaTensb
34 |YVZR57KZ Eccentric shaft Os$ zabieraka Ocb BTYNKM
35 Anti-dust block Uszczelka pytoszczelna filcowa YTNIOTHEHVE BOWMOUHOE
NblfieHenpoH1Laemoe
36 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbIn 3axum
37 Tapping screw ST4x14 Sruba ST4x14 BuHT ST4x14
38 Transparent protective cover  |Ostona przezroczysta lMpo3spayHas 3aWwmTHas Kpbiwka
39 YVZR57PP Adjustable knob Przetacznik ruchu podcinajgcego E:Ejg;?;:mnb MaRTHMKOBOTO
40 Checking ring Pierscien osadczy Segera [Mpy>X1HHOE KOMbLO
41  JYVZR570B Left housing Lewa czes$¢ obudowy JleBas nonosuHa Kopnyca
22 WNvzrs7ep Adjustable pendulum shaft Trzpigh p_rzeiacznika mechanizmu |Ocb nepekntoyarens
podcinania MasiTHUKOBOIO MexXaHu3ma
43 Steel ball Kulka stalowa CTtanbHoW wapuvk
44 Spring Sprezyna MpyxwuHa
45 Pendulum holder Wspornik kotka prowadzgcego gg:_)l:;lgem HanpasnAtoLero
46 |YVZR57RP Guide wheel Kotko prowadzace Hanpasnstowunii ponuk
47 Guide wheel shaft Os$ koétka prowadzgcego Ocb HanpaBnswLWero ponuka
48 Pendulum support shaft O$ mechanizmu podcinania OCb MasgTHMKOBOIo MexaHvu3ma
49 Recovery spring Sprezyna MpyxwuHa
50 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka NUTaTenbLHOro LWHypa
51 Cable & plug Przewdd zasilajgcy [nTatensHbIn WHYP
Sruba z tbem szesciokgtnym BonT ¢ wecTturpaHHom
52 Hexagonal screw M4x8 Max8 FONOBKOM MAX8
53 J|YVZR57ST Base Stopa OnopHas nnuTa
54 Fixation board Ptyta mocujgca stope [MnactnHa kpenneHus
55 Base press plate Plyta dociskowa stopy [MpwxrMHas nnacTuHa
56 Hexagonal screw Mdx14 Sruba z tbem szesciokatnym BonT ¢ wecturpaHHon

M4x14

ronoBkon M4x14




